مصاحبه مخصوص پروسه ی گرفتن حق پناهندگی بین المللی 

شما را برای صحبت (مصاحبه) دعوت می کنیم برای اینکه درخواست مخصوص گرفتن حق پناهندگی بین المللی داده بودید.  و  این کار براساس ماده های مصوبه ی از مورخ ۱۳.۰۶.۲۰۰۳ در مورد پناه دادن به اتباع خارجی در محدوده ی جمهوری پولند می باشد. این صحبت همرا ه با کارمند دپارتمان روندهای پناهندگی در دفتر مهاجرت انجام می شود.
نتیجه ی غیر حضوری
اگر شما در مصاحبه ی خود حضور نداشته باشید و در مدت ۷ روز از مورخ تعیین شده ی مصاحبه  ثابت نکنید که نمی توانستید به خاطر دلیل هایی که مربوط به شخص خودتان نمی شود بیایید در آن صورت ما روند را بسته می کنیم (اگر این کار خلاف نظم اجتماعی نباشد).
محرمانه بودن
همه ی اطلاعاتی که در هنگام روند و در هنگام صحبت بدهید مرحرمانه و محافظت توسط قانون پولندی می شود. دفتر مهاجرت این اطلاعات را به حکومت و نهادهای عمومی در کشورتان نمی رساند. از دادن اطلاعات به کارمند دپارتمان پناهندگی نترسید.
وظایف شما
در هنگام صحبت شما باید همه ی اطلاعات لازم را برای بررسی درخواست مخصوص گرفتن حق پناهندگی بین المللی بدهید. لطفاً جواب های دقیق را به سوالها بدهید – این کار برای شما مفید می باشد. همانند باید اثباتی را که دارید (از جمله اسناد و گواهی و فلاش مموری ها و غیره) که اطلاعاتی را که در درخواست مخصوص گرفتن حق پناهندگی بین المللی داده بودید ثابت کند تحویل بدهید.
معنی مصاحبه و اثبات دیگری
اطلاعاتی که در هنگام مصاحبه می دهید همراه با اسناد خیلی مهم برای بررسی درخواست مخصوص گرفتن حق پناهندگی بین المللی می باشد. به طور کامل در نظر گرفته می شود برای صادر تصمیم نهایی. اگر کدام اطلاعات را پنهان کنید و یا اطلاعات و یا اسناد دروغی را بدهید این کار به ضرر شما می شود.	
بعد از مصاحبه
اگر بعد از مصاحبه شرایط جدید و مهم در پرونده و یا اسناد جدید پیدا شود هر چه عاجلتر با دپارتمان پناهندگی تماس بگیرید. همانند می توانید درخواست بدهید برای مصاحبه ی دیگری و یا درخواست کتبی برای مصاحبه ی شاهد بدهید – در آن صورت نام و نام خانوادگی و آدرس وی لازم است و باید ذکر کنید که قرار است کدام اطلاعات را ثابت کند. 
اطلاعات جدید و اثبات و درخواست ها می توانید:
 با پست به آدرس : ul. Taborowa 33, 02-699 Warszawa بفرسید.
 یک ایمیل به kontaktdpu@udsc.gov.pl ارسال کنید
 شخصاً به دپارتمان برسانید (ul. Taborowa 33, 02-699 Warszawa)
عوض شدن آدرس
یادتان باشد که همیشه از عوض کردن آدرس به ما خبر بدهید. اگر این کار را نکنید ما آدرس صابقتان را به عنوان فعلی محسوب می کنیم و به آنجا نامه ها را می فرستیم. مطابق قانون ما این نامه ها را  رسانده شده می دانیم.
تصمیم
بعد از بررسی درخواست مخصوص گرفتن حق پناهندگی بین المللی ما تصمیم کتبی صادر می کنیم. به شما به آدرس اقامت که به ما دادید و یا به آدرس وکیلتان (اگر وکیل داشته باشید) می فرستیم. هم خودتان و اشخاص دیگری که تصمیم مربوط به آنها باشد باید أن را رعایت کنید. در تصمیم اطلاعاتی به زبانی باشد که آن را متوجه باشید از جمله:
 أساس قانونی آن و نتیجه ی روند
 امکان شکایت کردن (اگر از تصمیم راضی نباشید).


